
      

 

 

 

Ημερομηνία :  21-9-2017          

Αριθ. Πρωτ.  :  5105      

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΟΥ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ &  

ΣΤΟ «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 
Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
ΘΕΜΑ:  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 159η/12-9-2017, θ. 8ο) 
 
 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 
4485/4-8-2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017) και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση 
Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/03.06.2013), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 
127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/16.9.2013). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 

3. Την παρ. 1 του  άρθρου 2 (Κεφ. Β΄) «Θέματα Διοίκησης των Α.Ε.Ι.» του Ν. 4473/30-5-2017 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

4. Τον Ν. 4485/4-8-2017 και συγκεκριμένα α) την παρ. 13α του άρθρου 84 «Τελικές και 
Μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίων Α έως Ε» σύμφωνα με την οποία ορίζεται ότι «Έως τη 
λήξη της θητείας τους οι Αναπληρωτές Πρύτανη εκτελούν χρέη Αντιπρύτανη, σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στον παρόντα νόμο» και β) την παρ. λστ του άρθρου 13 «Σύγκλητος» του Ν. 
4485/4-8-2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017) σύμφωνα με το οποίο η Σύγκλητος «ασκεί 
όσες αρμοδιότητες δεν ανατίθενται από το νόμο ειδικώς σε άλλα όργανα του ιδρύματος».  

5. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
6. Την από 11-9-2017 εισήγηση του Αντιπρύτανη του ΤΕΙ Θεσσαλίας, κ. Ε. Βελισσαρίου. 
7. Την απόφαση της Συγκλήτου του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο πρακτικό υπ’ αριθμ.  

160/21-9-2017 σύμφωνα με την οποία επικυρώθηκε το υπ’ αριθμ. 159/12-9-2017 πρακτικό 
της Συγκλήτου του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

8. Το ΦΕΚ 417/Υ.Ο.Δ.Δ./29-8-2017 στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ αριθμ. 4421/7-8-2017 
απόφαση του Προέδρου της Συγκλήτου με θέμα τον ορισμό του κ. Νικόλαου Μπάτη ως 
αντικαταστάτη Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας κατ’ εφαρμογή της διάταξης του άρθρου 2 του 
Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ Α΄78/2017). 
 

ΑΔΑ: 612Γ46914Κ-ΩΜΟ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε την Ειδική Επιτροπή για την εποπτεία του παιδικού σταθμού του 

Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας, σύμφωνα με τον ισχύοντα 

κανονισμό λειτουργίας του, για το ακαδημαϊκό έτος 2017-2018, ως ακολούθως:  

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΠΡΙΔΗΣ, Αναπληρωτής Καθηγητής του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως πρόεδρος,  

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΑΜΑΓΚΟΥ, Προϊσταμένη του Τμήματος Παιδικού Σταθμού του ΤΕΙ 

Θεσσαλίας, ως μέλος και  

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΑΝΤΑΣ, Διοικητικός Υπάλληλος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος.  

 
Η θητεία της επιτροπής είναι ετήσια και λήγει την 31η Αυγούστου 2018. 
 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο πρόγραμμα 
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΤΗΣ 
  
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
- ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
- ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΗ, ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ 
- ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: 612Γ46914Κ-ΩΜΟ


		2017-09-21T13:51:28+0300
	Athens




